
 

                                                                                          

  WZZ-2375-36-1278-09/2023                                                                            Szczecin, dnia 06.11.2023 r. 
   

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  

i Administracji w Szczecinie zgodnie z zapisami art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej „ustawa Pzp”  zawiadamia, że 

rozstrzygnięto postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
zamówienia przekraczającej progi unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy Pzp pn.: „Dostawa 

materiałów jednorazowych dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”. 
 

Nr postępowania: 36/2023. 

 
W postępowaniu zostały złożone oferty Wykonawców: 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

1 

Covimed Sp. z o.o.  

ul. Przelot 10, 

04-622 Warszawa 

2 

ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

3 
SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty 

ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 

4 

Optimed Pro-Office Anna Szewczyk 

ul. Forteczna 5 

32-086 Węgrzce 

5 

Specjalistyczna Hurtownia Medyczna Rexomed Sp. z o.o 

ul. Mączna 31  
70-780 Szczecin 

6 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35  
02-546 Warszawa 

7 

VYGON Polska Sp. z o.o. 

03-905 Warszawa 
 ul. Francuska 39/6 

8 

ANMAR Spółka z o.o. 

ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

9 

Beryl Med Poland Sp. z o.o.  

ul. Łopuszańska 36 bud.14C 
02-220 Warszawa 

10 
EURO-MEDICAL SOLUTIONS Sp. z o.o. 

62-010 Wronczynek 

ul. Pieczarkowa 16 



 

11 
Applied Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Grójecka 208 

 02-390 Warszawa 

12 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

 ul. Polna 11 

 00-633 Warszawa 

13 

3M Poland Sp. z o.o. 

Al. Katowicka 117 Kajetany 

05-830 Nadarzyn 

 

Zamawiający wybrał ofertę Wykonawców: 

 

w zakresie Pakietu nr 1: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Punkty 

przyznane 
za 

kryterium 
cena 

Punkty 

przyznane za 
termin 

dostawy 
asortymentu 

Punkty 
przyznane za 

wysokość kary 
umownej za 

przekroczenie 
terminu 

dostawy 

asortymentu 

Punkty 
przyznane za 

termin 

rozpatrzenia 
zgłoszonej 

Wykonawcy 
przez 

Zamawiającego 
reklamacji 

Punkty 

przyznane za 
termin wymiany 

reklamowanego 
asortymentu 

Łączna 

punktacja 

12 

Medtronic 

Poland Sp. z 
o.o. 

 ul. Polna 11 
 00-633 

Warszawa 

60,00 pkt 5,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 
95,00 

pkt 

uzasadnienie: 
Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w SWZ. Jest to jedyna oferta złożona w ramach przedmiotowego postępowania. 
 

w zakresie Pakietu nr 2: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Punkty 
przyznane 

za 
kryterium 

cena 

Punkty 
przyznane za 

termin 
dostawy 

asortymentu 

Punkty 

przyznane za 

wysokość kary 
umownej za 

przekroczenie 
terminu 

dostawy 
asortymentu 

Punkty 
przyznane za 

termin 
rozpatrzenia 

zgłoszonej 
Wykonawcy 

przez 

Zamawiającego 
reklamacji 

Punkty 
przyznane za 

termin wymiany 
reklamowanego 

asortymentu 

Łączna 

punktacja 

13 

3M Poland 
Sp. z o.o. 

Al. 

Katowicka 
117 

Kajetany 
05-830 

Nadarzyn 

60,00 pkt 0,00 pkt 10,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 
70,00 

pkt 

uzasadnienie: 
Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w SWZ. Jest to jedyna oferta złożona w ramach przedmiotowego postępowania. 
 

w zakresie Pakietu nr 3: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Punkty 
przyznane 

za 

kryterium 
cena 

Punkty 
przyznane za 

termin 

dostawy 
asortymentu 

Punkty 
przyznane za 

wysokość kary 
umownej za 

przekroczenie 
terminu 

dostawy 

asortymentu 

Punkty 
przyznane za 

termin 
rozpatrzenia 

zgłoszonej 
Wykonawcy 

przez 

Zamawiającego 

Punkty 
przyznane za 

termin wymiany 

reklamowanego 
asortymentu 

Łączna 

punktacja 



 

reklamacji 

13 

3M Poland 
Sp. z o.o. 

Al. 
Katowicka 

117 

Kajetany 
05-830 

Nadarzyn 

60,00 pkt 0,00 pkt 10,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 
70,00 

pkt 

uzasadnienie: 

Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w SWZ. Jest to jedyna oferta złożona w ramach przedmiotowego postępowania. 
 

w zakresie Pakietu nr 4: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Punkty 
przyznane 

za 
kryterium 

cena 

Punkty 
przyznane za 

termin 
dostawy 

asortymentu 

Punkty 

przyznane za 
wysokość kary 

umownej za 

przekroczenie 
terminu 

dostawy 
asortymentu 

Punkty 
przyznane za 

termin 
rozpatrzenia 

zgłoszonej 
Wykonawcy 

przez 
Zamawiającego 

reklamacji 

Punkty 
przyznane za 

termin wymiany 
reklamowanego 

asortymentu 

Łączna 

punktacja 

8 

ANMAR 
Spółka z 

o.o. 
ul. Strefowa 

22 
43-100 

Tychy 

60,00 pkt 5,00 pkt 10,00 pkt 5,00 pkt 5,00 pkt 
85,00 

pkt 

uzasadnienie: 
Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w SWZ. Jest to jedyna oferta złożona w ramach przedmiotowego postępowania. 

 
w zakresie Pakietu nr 5: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Punkty 

przyznane 
za 

kryterium 
cena 

Punkty 

przyznane za 
termin 

dostawy 
asortymentu 

Punkty 
przyznane za 

wysokość kary 
umownej za 

przekroczenie 
terminu 

dostawy 

asortymentu 

Punkty 
przyznane za 

termin 

rozpatrzenia 
zgłoszonej 

Wykonawcy 
przez 

Zamawiającego 
reklamacji 

Punkty 

przyznane za 
termin wymiany 

reklamowanego 
asortymentu 

Łączna 

punktacja 

2 

ZARYS 

International 
Group Sp. z 

o.o. Sp.k. 
ul. Pod 

Borem 18 
41-808 

Zabrze 

60,00 
pkt 

10,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 
100,00 

pkt 

uzasadnienie: 
Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w SWZ. Jest to jedyna oferta złożona w ramach przedmiotowego postępowania. 
 

 

 
 



 

w zakresie Pakietu nr 6: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Punkty 

przyznane 
za 

kryterium 
cena 

Punkty 

przyznane 
za termin 

dostawy 
asortymentu 

Punkty 

przyznane za 
wysokość 

kary 
umownej za 

przekroczenie 
terminu 

dostawy 

asortymentu 

Punkty 

przyznane za 
termin 

rozpatrzenia 
zgłoszonej 

Wykonawcy 
przez 

Zamawiającego 

reklamacji 

Punkty 

przyznane za 

termin 
wymiany 

reklamowanego 
asortymentu 

Łączna 
punktacja 

2 

ZARYS 

International 
Group Sp. z o.o. 

Sp.k. 
ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

57,43 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 97,43 pkt 

5 

Specjalistyczna 
Hurtownia 

Medyczna 

Rexomed Sp. z 
o.o 

ul. Mączna 31  
70-780 Szczecin 

40,67 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 80,67 pkt 

6 

Bialmed Sp. z 

o.o.  
ul. 

Kazimierzowska 
46/48/35  

02-546 
Warszawa 

60,00 
pkt 

10,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 
100,00 

pkt 

uzasadnienie: 

Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w SWZ.  

 
w zakresie Pakietu nr 7: 

Zamawiający zgodnie z art. 255 pkt 2 ustawy unieważnia postępowanie ponieważ wszystkie złożone oferty 

podlegały odrzuceniu. 
 

w zakresie Pakietu nr 8: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Punkty 
przyznane 

za 
kryterium 

cena 

Punkty 
przyznane za 

termin 
dostawy 

asortymentu 

Punkty 

przyznane za 
wysokość kary 

umownej za 

przekroczenie 
terminu 

dostawy 
asortymentu 

Punkty 
przyznane za 

termin 
rozpatrzenia 

zgłoszonej 
Wykonawcy 

przez 
Zamawiającego 

reklamacji 

Punkty 
przyznane za 

termin wymiany 
reklamowanego 

asortymentu 

Łączna 

punktacja 

1 

Covimed 
Sp. z o.o.  

ul. Przelot 
10, 

04-622 

Warszawa 

60,00 
pkt 

5,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 
95,00 

pkt 

9 

Beryl Med 

Poland Sp. z 

o.o.  
ul. 

Łopuszańska 
36 bud.14C 

02-220 

Warszawa 

48,93 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 88,93 pkt 



 

10 

EURO-

MEDICAL 

SOLUTIONS 
Sp. z o.o. 

62-010 
Wronczynek 

ul. 
Pieczarkowa 

16 

17,38 pkt 5,00 pkt 4,00 pkt 5,00 pkt 5,00 pkt 36,38 pkt 

11 

Applied 
Medical 

Polska Sp. z 
o.o. 

ul. Grójecka 
208 

 02-390 

Warszawa 

47,70 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 87,70 pkt 

uzasadnienie: 

Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w SWZ.  

 

 

                Dyrektor 

  SP ZOZ MSWIA w Szczecinie 

                                                                             dr Elżbieta Kasprzak 

 


